MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL

DIRETORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL DIREX Nº 004/2018 – SELEÇÃO EXTERNA DE

MONITORES NÃO REMUNERADOS PARA O PROJETO PRÉ-TÉCNICO.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Teresina Central, através da

Diretoria de Extensão, torna público o resultado da seleção externa de monitores não remunerados

para o Projeto Pré-Técnico 2018.

     DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº

CLASSIFICADOS

MANHÃ

TARDE

UNIDADE ESCOLAR

01 Francisco Almeida de Sousa Neto  X Sede Administrativa . Lagoas do Norte

02 Erisnaydia Vieira de Oliveira X  Escola Municipal Parque Itararé

03 Talita Barbosa Machado  X Escola Municipal Parque Itararé

04 Maria das Graças de Sousa Alves  X Escola Municipal Francisco Prado

05 Pedro Ramon Ribeiro de Oliveira X  Escola Municipal Francisco Prado

06 Cleidiane Silva Pereira  X Associação e Fraternidade

07 Ana Jakelline Pinheiro Porto  X Sede Administrativa . Lagoas do Norte

08 Karen Raquel Rodrigues Estevão X  CEU SUL Ana Maria Rego

OBS: Os monitores classificados, deverão comparecer a Coordenação de Extensão, 1º andar Prédio

“A”, dia 07/03/2018, no horário de 8:30 h às 11 h e das 14 h às 17 h, para assinatura do Termo de

Compromisso.

Teresina, 06 de março de 2018

               (Assinatura no original)                                           (Assinatura no original)
          ERNANI NAPOLEÃO LIMA                                             JOSÉ MASCENA DANTAS
        Coordenador de Extensão Comunitária                                                  Diretor de Extensão